[image: ]

   РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Администрация Лоухского муниципального района

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 187

пгт. Лоухи                                                                                                   20 декабря 2024 года

О внесении изменений в постановление Администрации Лоухского муниципального района от 08июля 2022года № 184 « Об утверждении состава эвакуационной комиссии Лоухского муниципального района»

В соответствии с Положением об эвакуационной комиссии Лоухского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Лоухского  муниципального района от 08.07.2022 №183  "О создании эвакуационных органов Лоухского муниципального района и кадровыми перестановками в организациях  района, администрация Лоухского муниципального района

постановляет:

            1.Утвердить прилагаемый состав эвакуационной комиссии Лоухского  муниципального района.
2. Постановление  администрации Лоухского муниципального района от 31 октября 2024года № 236 «О внесении изменений в постановление Администрации Лоухского муниципального района от 08июля 2022года № 184 « Об утверждении состава эвакуационной комиссии Лоухского муниципального района»  признать утратившим силу.
           3.Отделу по мобилизационной работе и  гражданской обороне  администрации Лоухского муниципального района довести  до членов комиссии обновленный состав и организовать подготовку личного состава  эвакуационной комиссии.
[bookmark: _GoBack]    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации Лоухского муниципального района- председателя эвакуационной комиссии.

Глава Администрации Лоухского
муниципального района                                                                             К.С. Серебрякова

Утвержден
постановлением администрации
Лоухского муниципального района
от.20.12.2024 № 187

С О С Т А В
эвакуационной комиссии
Лоухского муниципального района

	№ п/п
	Должность в эвакоприемной (эвакуационной) комиссии
	Должность по штату
	Ф.И.О.

	1.
	Председатель  эвакуационной комиссии
	Заместитель главы администрации Лоухского  муниципального района
	Серебрякова Кристина Сергеевна

	2.
	Заместитель председателя эвакуационной комиссии
	Заместитель главы администрации Лоухского  муниципального района
	Финский Евгений Александрович

	3.
	Секретарь эвакуационной комиссии
	Начальник отдела по мобилизационной работе и гражданской обороне  администрации Лоухского  муниципального района
	Скрипниченко Сергей Аркадьевич

	Группа связи и оповещения

	4.
	Руководитель группы, член эвакуационной комиссии
	Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений  администрации Лоухского муниципального района
	Гагарин Михаил Алексеевич

	5.
	член эвакуационной комиссии
	Ведущий специалист юридического отдела администрации Лоухского муниципального района
	Шаброва Оксана Владимировна

	Группа учета и размещения эвакуируемого населения

	6.
	Руководитель группы, член эвакуационной комиссии
	Начальник отдела  имущественных и земельных отношений администрации Лоухского муниципального района
	Квяткевич Екатерина Владимировна

	7.
	Заместитель руководителя группы, член эвакуационной комиссии
	Специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Лоухского муниципального района
	Вересова Вера Васильевна

	8.
	Член эвакуационной комиссии
	Глава Пяозерского сельского поселения
 ( по согласованию)
	Рексть Валентина Владимировна

	9.
	Член эвакуационной комиссии
	Глава Кестеньгского сельского поселения
( по согласованию)
	Задворьева Юлия Александровна

	Группа первоочередного жизнеобеспечения

	10.
	Руководитель группы, член эвакуационной комиссии
	Начальник Управления делами Администрации Лоухского муниципального района
	Коршунова Марина Николаевна

	11.
	Заместитель руководителя группы, член эвакуационной комиссии
	Директор ООО «КООП» ( по согласованию)
	Четверякова Полина Ивановна

	12.
	Член эвакуационной комиссии
	Заместитель Главного врача ГБУЗ « Лоухская ЦРБ»
( по согласованию)
	 Стугарев Сергей Станиславович

	13.

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	14.
	Руководитель группы, член эвакуационной комиссии
	Ведущий специалист юридического отдела администрации Лоухского муниципального района
	Киселев Сергей Викторович.

	15.
	Заместитель руководителя группы, член эвакуационной комиссии
	Старший инспектор ( ДПС) ОДПС ГИБДД ОМВД России по Лоухскому району ( по согласованию)

	Круглов Алексей Олегович

	Группа охраны общественного порядка

	16.
	Руководитель группы, член эвакуационной комиссии
	Заместитель начальника ОМВД России по Лоухскому району (по согласованию)
	Михалев  Андрей Александрович

	17.
	Заместитель руководителя группы, член эвакуационной комиссии
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Лоухскому  району (по согласованию)
	Барышников Павел Петрович

	Группа эвакуации материальных и культурных ценностей

	18.
	Руководитель группы, член эвакуационной комиссии
	Начальник отдела по социальным вопросам  администрации Лоухского муниципального района
	Ясинская Светлана Михайловна

	19.
	Заместитель руководителя группы, член эвакуационной комиссии
	Директор МБУ « Архив Лоухского муниципального района»
	Рыбина Елена Владимировна

image1.png

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №

187

пгт. Лоухи

20 декабря

20

2

4

года

О

внесении изменений в постановление

А

дминистрации Лоухского муниципального района от

08июля 2022года № 184 « Об

утверждении состава эвакуационной комиссии Лоухского

муниципального района

»

В соответствии с

Положением об эвак

уационной

комиссии

Лоухского

муниципального

района, утвержденным

постановлением администрации

Лоухского

муниципального района

от

08

.

07

.202

2

№

183

"

О создании эвакуационных органов

Лоухского

муниципального района

и

кадровыми перестановками в организациях  района

,

а

дминистрация Лоухск

ого муниципального

района

постановляет:

1.

Утвердить прилагаемый

состав эвакуационной комиссии

Лоухского

муниципального

района

.

2.

П

остановление

администрации Лоухского

муниципального района от

31 октября

202

4

года №

236

«

О

внесении изменений в постановление

А

дминистрации Лоухского

муниципального района от 08июля 2022года № 184 « Об

утверждении состава эвакуационной

комиссии Лоухского муниципального района

»

признать утратившим силу.

3.

Отделу по мобилизационной работе

и

гражданской обороне  администрации

Лоухского

муниципал

ьного района

довести  до членов комиссии обновленный состав и

организовать

п

одготовку личного состава

эвакуационной

комиссии

.

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Г

лаву администрации

Лоухского

муниципального района

-

председателя эвакуацио

нной комиссии.

Г

лав

а

Администрации Лоухского

муниципального района

К.С. Серебрякова

        РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ   Администрация Лоухского муниципального района         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  187     пгт. Лоухи                                                                                                    20 декабря   20 2 4   года     О   внесении изменений в постановление  А дминистрации Лоухского муниципального района от  08июля 2022года № 184 « Об   утверждении состава эвакуационной комиссии Лоухского  муниципального района »     В соответствии с  Положением об эвак уационной  комиссии  Лоухского   муниципального  района, утвержденным  постановлением администрации  Лоухского    муниципального района   от  08 . 07 .202 2   № 183    " О создании эвакуационных органов  Лоухского   муниципального района   и  кадровыми перестановками в организациях  района ,  а дминистрация Лоухск ого муниципального   района     постановляет:                   1. Утвердить прилагаемый  состав эвакуационной комиссии  Лоухского    муниципального  района .   2.  П остановление    администрации Лоухского  муниципального района от  31 октября  202 4 года №  236   « О   внесении изменений в постановление  А дминистрации Лоухского  муниципального района от 08июля 2022года № 184 « Об   утверждении состава эвакуационной  комиссии Лоухского муниципального района »     признать утратившим силу.                3. Отделу по мобилизационной работе   и    гражданской обороне  администрации  Лоухского   муниципал ьного района  довести  до членов комиссии обновленный состав и  организовать  п одготовку личного состава     эвакуационной  комиссии .         4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Г лаву администрации  Лоухского   муниципального района -   председателя эвакуацио нной комиссии.       Г лав а   Администрации Лоухского   муниципального района                                                                                 К.С. Серебрякова